[image: ]

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 2 апреля 2002 года № 839
Указ Президента Республики Kазахстан от 17 февраля 2009 года № 742
Подлежит опубликованию в Собрании

актов Президента и Правительства

Республики Казахстан
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 2 апреля 2002 года № 839 "Об образовании Комиссии при Президенте Республики Казахстан по вопросам борьбы с коррупцией" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., № 10, ст. 92; № 32, ст. 339; 2003 г., № 9, ст. 92; 2004 г., № 14, ст. 171; № 51, ст. 671; 2005 г., № 43, ст. 573; 2006 г., № 35, ст. 374; 2007 г., № 3, ст. 36; № 24, ст. 268; 2008 г., № 4, ст. 43; № 20, ст. 182; № 42, ст. 465) следующие изменения:

      ввести в состав Комиссии при Президенте Республики Казахстан по вопросам борьбы с коррупцией, утвержденный вышеназванным Указом:

      Кожамжарова Кайрата Пернешовича - Председателя Агентства Республики Казахстан по борьбе с экономической и коррупционной преступностью (финансовой полиции);

      вывести из состава указанной Комиссии Калмурзаева С.С.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       Президент

       Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14